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MUNICIPIO: ZINACANTEPEC, 4105

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2020 

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO NO CIRCULANTE

Efectivo y Equivalentes

Derechos a recibir efectivo o equivalentes

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

Depreciaciones

Bancos/Tesorería

Deudores Diversos por cobrar a Corto Plazo

Terrenos

Mobiliario y Equipo de Administración

Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo

Maquinaria, otros Equipos y Herramientas

Depreciación Acumulada de Bienes Muebles

 3,514,396.25  4,033,206.85 (      518,810.60)

 3,488,868.85

 25,527.40

 3,894,289.38

 138,917.47

(      405,420.53)

(      113,390.07)

 3,881,928.93

 12,360.45

 0.00

 85,548.32

 53,369.15

(      405,420.53)

             0.00 

             0.00 

(       60,020.92)

(       53,369.15)

     3,476,508.40 

        12,360.45 

             0.00 

         3,499.00 

             0.00 

        22,028.40 

             0.00 

     3,881,928.93 

        12,360.45 

             0.00 

        17,073.00 

             0.00 

        68,475.32 

        53,369.15 

(      405,420.53)

             0.00 

             0.00 

(       13,574.00)

             0.00 

(       46,446.92)

(       53,369.15)

CONCEPTO
SALDO INICIAL CARGOS DEL

TRIMESTRE
ABONOS DEL
TRIMESTRE

SALDO FINAL

 3,476,508.40

 12,360.45

 0.00

 25,527.40

 0.00

    11,396,383.02     11,915,193.62 

     1,321,197.21 

    10,593,996.41 

     1,314,784.47 

         6,412.74 

    10,000,000.00 

       952,679.53 

(      358,683.12)

     1,314,784.47 

         6,412.74 

    10,000,000.00 

       421,354.59 

       201,135.15 

       330,189.79 

(      358,683.12)

       915,776.68 

    10,480,606.34 

       909,363.94 

         6,412.74 

    10,000,000.00 

       892,658.61 

(      412,052.27)

       909,363.94 

         6,412.74 

    10,000,000.00 

       407,780.59 

       201,135.15 

       283,742.87 

(      412,052.27)

VARIACION
DEL TRIMESTRE

LIC. SILVIA KARINA MONTES DE OCA ACEVEDO . L.A.P. RUBEN IVAN VILLAR ZEPEDA

DIRECTORA . SUBDIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS,
SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR

TRIMESTRAL TRIMESTRAL


